E. καὶ ἀτεχνῶς ἔοικε —
φήμης] Recte vidit Heindorf.
καὶ ἀτεχνῶς ἔοικε pertinere ad
verba τοιούτων τι καὶ τούτῳ τὸ
ὄνομα ἔοικεν ἐκπορῆσαι, in qui-
bus perspicuitatis causa ἔοικε
denno inferatur, atque locum
sic explicari oportere: quod
fecerit aliquis consulto, qui
vocabulum ταλάντα-

οἷον λόγος τὸ τοῦ Διὸς ὄνομα· διεκόντες δὲ αὐτὸ
διχῆ οἱ μὲν τῷ ἑτέρῳ μέρει, οἱ δὲ τῷ ἑτέρῳ χρώ-
μαθα. οἱ μὲν γὰρ Ζῆνα, οἱ δὲ Δία καλοῦσι. συν-
τιθέμενα δ' εἰς ἓν δηλοῖ τὴν φύσιν τοῦ Θεοῦ, ὃ δὴ
προσῆκον φασὲν ὀνόματι οἷον τε εἶναι ἀπεργάζεσθαι.
οὐ γὰρ ἔστιν ἡμῖν καὶ τοῖς ἄλλοις πᾶσιν, ὅστις ἐστὶν
αἴτιος μᾶλλον τοῦ ζῆν ἢ ὁ ἄρχων τε καὶ βασιλεὺς
B τῶν πάντων. συμβαίνει οὖν ὀρθῶς ὀνομαζέσθαι
οὗτος ὁ Θεὸς εἶναι, δι' ὃν ζῆν αἰεὶ πᾶσι τοῖς ζῶσιν

P. 396. διεκόντες δὲ αὐτὸ] δι om. Coisl. Par. BCEFH. Vat. m. Flor. a. b. et pr. Ven. A. Par. E. In Par. X. et Ven. A. rec. est διεκόντες οὖν. Flor. d. διεκόντες γὰρ αὐτό. Et fieri potest ut de ab his inventum sit, qui sententias explanationi inseruientes ἀσυνδέτως adiungi uolere non meminerunt.

B. οὗτος ὁ Θεὸς εἶναι] Male Steph. de Cornarii conf.: οὗτος, τῷ Θεῷ εἶναι. Verba nominandi non raro ita cum εἶναι coniungi docebunt Schaefer. ad Dionys. Hal. p. 141. Reiz. ad

son obscurare et obtegere uelit, ut pro eo dicat κάταλον, idem famam fecisse fortuito. Nam ἡ τύχη πῆς φήμης est fors quaedam famae; consecutio uerborum autem haec est: ἵσκειν ἡ τύχη πῆς φήμης τὸ ἄνομα ἐκπορεύεται αὐτῷ τοιοῦτόν τι. Ex quo apparet nec in τὸ articulo esse haerendum.

P. 396. συντιθέμενα δ' εἰς ἓν] Facile αἰεὶ mente et cogitatione addideris, ut nolim cum Heindorfio ex libro Gudiano, quocum unus Par. G. conspirat, ταῦτα post δ' inferre. Proxima a Serrano male sollicitata hunc habent sensum: quod quidem consentaneum esse dicimus nomen posse efficere. Nam προσῆκον τὸ ἐπὶ hic quoque est conuenit in aliquem, cedit in aliquem, de quo formulae usu v. Gorg. p. 479. E. Lachel. p. 199. D. Phaedon. p. 88. B. Phaedr. p. 232. B.

B. διεκλήπται δὲ δίχα—]

Perridicula nominis origination, qua τὸν Δία a praepositione διὰ, τὸν Ζῆνα autem a vivendi verbo dictum censet, ut proprie unum debuerit esse uocabulum Διάζῆνα, quod tamen usa et consuetudine in diuersas partes diuisum sit. Quantis somniis in interpretanda Iouis appellatione ueteres indulserint, ex iis intelligere licet, quae habet Etymologus Magn. p. 498. extr. ed. Sylb. Nam ista omnia ex antiquioribus fontibus esse derivata, certum et exploratum habemus. vid. Reland. Dissert. miscell. P. II. p. 175 et 264.

Τοῦτον δὲ Κρόνον νιδόν εἶναι] Inserui nunc cum Bekkeri et Heindorfio εἶναι post νιδόν. Quod si abest, negre uerba hunc in modum coniunxeris: ὑβριστικὸν μὲν ἂν τι δόξειεν τοῦτον Κρόνον νιδόν εἶναι. Ac fortasse in codd. propterea illud post δόξειεν illatum est. ὑβριστικὸν autem significat vi-